
Максимальная точность 
регулировки тарелок  
для изменения 
толщины продукта

Новая
металлическая 
решетка  
Максимум защиты

Двустороннее 
освещение 
Лучше внутренний 
обзор 

НОВЫЙ 

ПРЕСС ДЛЯ ПИЦЦЫ

Пресс для пиццы
Передовые технологии, простота в использовании 
и максимальная безопасность. 
Пресс для пиццы повышает производительность и не требует 
особых навыков для достижения превосходного результата 
Пресс для пиццы это надежная машина
сконструированная для длительного использования.

• 100% СДЕЛАНО В ИТАЛИИ

• Доступны три модели
С раскатывающими дисками от 33, 45 до 50 cм

• Максимальная точность регулировки тарелок
для изменения толщины диска

• Эргономичный дизайн
• Максимальная рабочая температура 170 °C
• Максимальная защита благодаря

металлической решетке

• Обновленная система безопасности 

• Съемные элементы для быстрой очистки

 

• Двойное освещение для внутренней визуализации

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

33 45 50

Габариты cм 47
69
82

66
78
85

66
78
85

Мощность кВт
4,75 6,10 6,10

Напряжение В

380

Три фазы 

220
Одна фаза
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